
 

2023 年 3 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

株式会社イノメディックス  

代表取締役 二之宮 義泰 

 

 
オリンパスサービスセンター開設のお知らせ 

 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

弊社はこの度、オリンパスマーケティング株式会社が千葉県内に新たに設置する

サービスセンターとして活動することとなりました。これにより、内視鏡をはじめ

としたオリンパス製品の販売・アフターフォロー体制を構築し、より充実したサー

ビスをお客様にお届けいたします。 

従来の弊社販売・サービス活動につきましても、より一層サービス品質の向上に

努めてまいりますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

１．オリンパスサービスセンター 

〒260-0001 千葉県千葉市中央区都町 2-7-3 

株式会社イノメディックス 千葉営業所内 

TEL 043-308-4489 FAX 043-308-4499 

 

２．サービスエリア 

   千葉県 

  

３．業務開始日 

 2023 年 4 月 1 日 

 

４．本件に関するお問い合わせ 

   オリンパスサービスセンター 

統括責任者 永瀬 憲祐（株式会社イノメディックス） 

   TEL 043-308-4489 


